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Track 2,700 Km
4A 18/09/2022 12:10 . ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:47.617 +5.387 10:54:50.434
(209) RICARDO AUGUSTO CAMARGO 6 1:43.045 +0.815 10:56:33.479
1 1:53.098 +22.422 10:46:32.001 7 1:42.230 - 10:58:15.709
2 1:32.024 +1.348 10:48:04.025
3 1:33.842 +3.166 10:49:37.867 (233) BRUNO SALVIATTO
4 1:30.695 +0.019 10:51:08.562 1 1:45.192 +2.610 10:46:14.332
5 1:31.426 +0.750 10:52:39.988 2 1:42.582 | - 10:47:56.914
6 1:53.144 +22.468 10:54:33.132 3 1:52.015 +9.433 10:49:48.929
7 1:30.676 - 10:56:03.808 )
(215) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO DE CAMPOS
(226) BRENO BARBOSA CHAVES PINTO 1 1:49.121 +5.665 10:47:14.400
1 1:38.503 +4.220 10:47:35.365 2 1:45.751 +2.295 10:49:00.151
2 1:34.283 - 10:49:09.648 3 1:43.456 - 10:50:43.607
3 5:16.036 +3:41.753 10:54:25.684
4 1:36.604 +2.321 10:56:02.288 (228) BRYAN ROBSON DO NASCIMENTO
1 5:44.080 | - 10:54:38.337
(220) RAFAEL ROVAI SANAZAR
1 1:46.746 +11.913 10:47:17.198
2 1:41.502 +6.669 10:48:58.700
3 1:35.656 +0.823 10:50:34.356
4 1:36.177 +1.344 10:52:10.533
5 1:35.233 +0.400 10:53:45.766
6 1:34.833 - 10:55:20.599
(248) ALLAN SENECHAL LEITAO
1 1:45.162 +9.755 10:45:48.721
2 1:36.650 +1.243 10:47:25.371
3 1:36.276 +0.869 10:49:01.647
4 1:38.363 +2.956 10:50:40.010
5 1:42.797 +7.390 10:52:22.807
6 1:37.800 +2.393 10:54:00.607
7 1:36.143 +0.736 10:55:36.750
8 1:35.407 - 10:57:12.157
(218) CARLOS EDUARDO MARTINS DE CARVALHO
1 1:46.887 +9.599 10:47:16.128
2 1:43.105 +5.817 10:48:59.233
3 1:39.257 +1.969 10:50:38.490
4 2:42.494 +1:05.206 10:53:20.984
5 1:41.217 +3.929 10:55:02.201
6 1:38.605 +1.317 10:56:40.806
7 1:37.940 +0.652 10:58:18.746
8 1:37.288 - 10:59:56.034
(203) EMERSON SANTOS SILVA
1 1:46.270 +7.868 10:47:16.392
2 1:42.783 +4.381 10:48:59.175
3 1:38.402 - 10:50:37.577
(201) WASKAR RAMOS MONTEIRO
1 1:47.491 +6.052 10:47:55.653
2 1:42.645 +1.206 10:49:38.298
3 1:42.605 +1.166 10:51:20.903
4 1:41.439 - 10:53:02.342
5 1:41.817 +0.378 10:54:44.159
(231) FABIO GIANNESE ZORZO
1 1:44.260 +2.262 10:46:14.092
2 1:41.998 - 10:47:56.090
3 1:42.791 +0.793 10:49:38.881
(204) FERNANDO GOMES RHEDA
1 1:52.075 +9.845 10:47:18.982
2 1:45.267 +3.037 10:49:04.249
3 1:44.911 +2.681 10:50:49.160
4 2:13.657 +31.427 10:53:02.817
Impresso: 22/04/2024 11:41:30 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
cervrIAS ° www.mylaps.com
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